
お客様各位                            2014 年 3 月 5 日 

株式会社日本セラテック 

圧電事業部 

 

拝啓 貴社益々御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御愛顧をいただき深謝申し上げます。 

 

この度、下記製品の部品調達が困難になり、生産を中止することになりましたので 

ここに通知させていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

圧電ブザー「CPM121A0A」、圧電サウンダー「EPM121A0A」生産中止のお知らせ 

 

１．圧電ブザー CPM121A0A 

最終注文受付日 2014 年 3 月 31 日 

代替製品 CPM121A1AWP-S01 

 

２．圧電サウンダー EPM121A0A 

  最終注文受付日 2014 年 3 月 31 日 

  代替製品 EPM121A1AWP 

 

代替製品の性能、価格等に関しては、当社圧電営業担当へ問い合わせ願います。 

（お問い合わせ先） 

 （株）日本セラテック（営業部 圧電営業担当）  03-5256-2360 

 （株）日本セラテック（埼玉工場 圧電営業担当）048-531-2561 

 

お客様には御迷惑おかけしますが御理解いただきたくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


